[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2024 № 49
р.п. Шолоховский

О создании межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности,  сжигания мусора на территории Шолоховского городского поселения

      В соответствии с Планом основных мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону 2024 года на территории Ростовской области, Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:

1. Создать межведомственную группу по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории Шолоховского городского поселения.
2. Постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 29.03.2024 № 73 «О создании межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории Шолоховского городского поселения», признать утратившим силу.
3. Создать межведомственную группу по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории Шолоховского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором муниципального хозяйства   Тимошину О.Г.

       Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                         О.П. Снисаренко

Приложение к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения
от  13.03.2024 года № 8

Состав межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории Шолоховского городского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность

	1
	Тимошина О.Г.
	Заведующий сектором муниципального хозяйства

	1
	Елисаветская Е.В.
	Инспектор сектора по земельным и имущественным отношениям

	3
	Войтенко В.А.
	Пожарный старшина р.п. Шолоховский

	4
	Дацко А.И.
	Представитель ХКО «Шолоховское»

	5
	По согласованию
	ОП №1 42 ПСЧ  4 ПСО ФПС ГПС ГУ  МЧС России по Ростовской области

	6
	По согласованию
	УУП ОМВД РФ по Белокалитвинскому району

Главный специалист                                                                     Я.В. Гуреева

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

13.03.

202

4

№ 49

р.п. Шолоховский

О создании межведомственной

группы

по контролю за недопущением

выжигания сухой травянистой растительности

,

сжигания мусора

на

территории

Шолоховского

городского

поселения

В соответствии с

Планом

основных мероприятий по подгото

вке к

пожароопасному сезону 202

4

года на территории Ростовской области,

А

дминистрация Шолоховского городского поселения

постановляет

:

1.

Создать межведомственную группу по контролю за недопущением

выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории

Шолоховского городского поселения.

2.

Постановление Администрации Шолоховского городского поселения от

29.03.2024

№ 73

«О создании межведомственной группы по контролю за

недопущением выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на

территории Шолоховского городского поселения», признать утратившим силу.

3.

Создать межведомственную группу по кон

т

ролю за недопущением

выжигания

сухой травянистой растительности, сжигания мус

ора на территории

Шолоховского

городского поселения.

4.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания

и

подлежит

официальному опубликованию

.

5.

Контроль за выполнением н

астоящего

постановления

возложить на

заведующую

сектором муниципального хозяйства

Тимошину О.Г.

Глава

Администрации

Шолоховского городского поселения

О.П. Снисаренко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2024 № 49

р.п. Шолоховский

О создании межведомственной группы по контролю за недопущением

выжигания сухой травянистой растительности,  сжигания мусора на

территории Шолоховского городского поселения

      В соответствии с Планом основных мероприятий по подготовке к

пожароопасному сезону 2024 года на территории Ростовской области,

Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:

1. Создать межведомственную группу по контролю за недопущением

выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории

Шолоховского городского поселения.

2. Постановление Администрации Шолоховского городского поселения от

29.03.2024 № 73 «О создании межведомственной группы по контролю за

недопущением выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на

территории Шолоховского городского поселения», признать утратившим силу.

3. Создать межведомственную группу по контролю за недопущением

выжигания сухой травянистой растительности, сжигания мусора на территории

Шолоховского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заведующую сектором муниципального хозяйства   Тимошину О.Г.

       Глава Администрации

Шолоховского городского поселения                                         О.П. Снисаренко